
STTB 2021/22

1. Bezirksklasse West 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Ensdorf 18 18 0 0 161:43 +118 36:0
2 TTC Saarwellingen 18 15 0 3 152:63 +89 30:6
3 TTC Berus III 18 14 0 4 151:58 +93 28:8
4 TTC Friedrichweiler 18 11 2 5 134:88 +46 24:12
5 TTSV Saarlouis-Fraulautern III 18 8 1 9 97:120 -23 17:19
6 TTC Wallerfangen II 18 7 0 11 104:123 -19 14:22
7 TTV Schwalbach 18 6 2 10 100:124 -24 14:22
8 TTV Reisbach II 18 5 0 13 64:139 -75 10:26
9 SG Bous-Elm III 18 1 2 15 55:156 -101 4:32

10 TTC Ensdorf II 18 0 3 15 54:158 -104 3:33
 

Bemerkungen
Ich gratuliere dem TTC Ensdorf  zur Meisterschaft und wünsche der
Mannschaft viel Erfolg in der Bezirksliga West.

Spielleiter-Kontaktadresse
Haas, Hermann, Orannastraße 12, 66802 Berus, Mobil: 0171
2731707, hhaas53@googlemail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.09.2021 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (2)
19:30 (1)

TTC Ensdorf II
TTSV Saarlouis-Fraulautern III
TTC Friedrichweiler
TTV Reisbach II
TTC Wallerfangen II

TTC Ensdorf
TTV Schwalbach
TTC Berus III
SG Bous-Elm III
TTC Saarwellingen

1:9
3:9
3:9
9:5
4:9

Sa. 18.09.2021 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TTC Ensdorf
TTC Ensdorf II
TTC Saarwellingen
TTV Schwalbach
TTC Berus III

TTSV Saarlouis-Fraulautern III
TTC Friedrichweiler
TTV Reisbach II
SG Bous-Elm III
TTC Wallerfangen II

9:1
1:9
9:0
9:0
9:2

Sa. 25.09.2021 18:30 (1)
18:30 (3)
19:00 (2)
19:30 (1)

TTC Friedrichweiler
SG Bous-Elm III
TTV Reisbach II
TTC Wallerfangen II

TTC Ensdorf
TTC Saarwellingen
TTC Berus III
TTV Schwalbach

6:9
2:9
1:9
5:9

Sa. 02.10.2021 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTSV Saarlouis-Fraulautern III
TTV Schwalbach
TTC Berus III
TTC Ensdorf
TTC Ensdorf II

TTC Friedrichweiler
TTV Reisbach II
SG Bous-Elm III
TTC Wallerfangen II
TTC Saarwellingen

6:9
9:5
9:2
9:0
3:9

Sa. 09.10.2021 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (2)
19:30 (1)

SG Bous-Elm III
TTC Saarwellingen
TTC Friedrichweiler
TTV Reisbach II
TTC Wallerfangen II

TTC Ensdorf
TTC Berus III
TTV Schwalbach
TTC Ensdorf II
TTSV Saarlouis-Fraulautern III

0:9
9:4
8:8
9:2
9:4

Sa. 16.10.2021 18:30 v (1) TTSV Saarlouis-Fraulautern III TTC Ensdorf II 9:1
Sa. 06.11.2021 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Friedrichweiler
TTV Schwalbach
TTC Ensdorf
TTSV Saarlouis-Fraulautern III
TTC Ensdorf II

TTC Wallerfangen II
TTC Berus III
TTC Saarwellingen
TTV Reisbach II
SG Bous-Elm III

9:4
3:9
9:6
9:3
8:8

nu.Dokument 013, erstellt am 19.01.2026 08:41 | Seite 1 von 2



STTB 2021/22

1. Bezirksklasse West 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.11.2021 14:00 v (2)

18:30 (1)
18:30 (3)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTC Berus III
TTC Saarwellingen
SG Bous-Elm III
TTV Reisbach II
TTC Wallerfangen II

TTC Ensdorf
TTV Schwalbach
TTSV Saarlouis-Fraulautern III
TTC Friedrichweiler
TTC Ensdorf II

7:9
9:4
4:9
2:9
9:2

Sa. 20.11.2021 15:00 v (1)
18:30 (1)

TTC Ensdorf II
TTC Friedrichweiler

TTC Berus III
SG Bous-Elm III

0:9
9:0

Sa. 27.11.2021 18:30 (2)
18:30 (3)

TTC Berus III
SG Bous-Elm III

TTSV Saarlouis-Fraulautern III
TTC Wallerfangen II

9:0
4:9

Sa. 15.01.2022 18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TTC Ensdorf
TTC Berus III
TTC Saarwellingen

TTC Ensdorf II
TTC Friedrichweiler
TTC Wallerfangen II

8:1
7:9
9:3

Fr. 21.01.2022 19:00 v (1) TTSV Saarlouis-Fraulautern III TTC Ensdorf 1:9
Sa. 29.01.2022 18:30 (3)

18:30 (1)
19:30 (1)

SG Bous-Elm III
TTC Friedrichweiler
TTC Wallerfangen II

TTV Schwalbach
TTC Ensdorf II
TTC Berus III

9:5
9:1
4:9

Sa. 05.02.2022 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Ensdorf
TTC Saarwellingen
TTC Ensdorf II

TTC Friedrichweiler
SG Bous-Elm III
TTSV Saarlouis-Fraulautern III

9:1
9:1
4:9

Sa. 12.02.2022 18:30 (1)
19:30 (1)

TTC Saarwellingen
TTC Wallerfangen II

TTC Ensdorf II
TTC Ensdorf

9:0
5:9

Sa. 19.02.2022 18:30 v (1)
18:30 v (1)

TTC Friedrichweiler
SG Bous-Elm III

TTSV Saarlouis-Fraulautern III
TTC Berus III

8:8
2:9

Sa. 26.02.2022 18:30 (1)
18:30 v (1)

TTSV Saarlouis-Fraulautern III
TTV Schwalbach

TTC Saarwellingen
TTC Wallerfangen II

1:9
6:9

Sa. 05.03.2022 18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTSV Saarlouis-Fraulautern III
TTC Berus III
TTV Schwalbach
TTC Ensdorf II
TTC Ensdorf

TTC Wallerfangen II
TTC Saarwellingen
TTC Friedrichweiler
TTV Reisbach II
SG Bous-Elm III

9:4
9:4
1:9
5:9
9:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.03.2022 17:00 v (2)

18:30 (1)
18:30 (3)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTC Berus III
TTC Saarwellingen
SG Bous-Elm III
TTV Reisbach II
TTC Wallerfangen II

TTV Schwalbach
TTC Ensdorf
TTC Ensdorf II
TTSV Saarlouis-Fraulautern III
TTC Friedrichweiler

9:0
7:9
8:8
5:9
5:9

Sa. 19.03.2022 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Ensdorf II
TTC Friedrichweiler
TTV Schwalbach
TTC Ensdorf
TTSV Saarlouis-Fraulautern III

TTC Wallerfangen II
TTV Reisbach II
TTC Saarwellingen
TTC Berus III
SG Bous-Elm III

4:9
9:0 NA

4:9
9:7
9:3

Di. 22.03.2022 19:30 (1) TTC Ensdorf TTV Schwalbach 9:0
Fr. 25.03.2022 19:30 (1) TTC Wallerfangen II TTV Reisbach II 9:2
Sa. 26.03.2022 18:30 h (1)

18:30 (3)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Berus III
SG Bous-Elm III
TTV Schwalbach
TTV Reisbach II

TTC Ensdorf II
TTC Friedrichweiler
TTC Ensdorf
TTC Wallerfangen II

9:0 NA
0:9 NA

0:9
9:5

Do. 31.03.2022 19:00 v (2) TTC Berus III TTV Reisbach II 9:0
Sa. 02.04.2022 15:00 v (1)

18:30 ( )
18:30 t (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

TTSV Saarlouis-Fraulautern III
TTC Saarwellingen
TTC Ensdorf II
TTC Ensdorf
TTC Wallerfangen II

TTC Berus III
TTC Friedrichweiler
TTV Schwalbach
TTV Reisbach II
SG Bous-Elm III

1:9
9:5
8:8
9:0
9:2

Di. 05.04.2022 19:00 (2) TTV Reisbach II TTC Ensdorf 0:9 NA
Do. 07.04.2022 19:00 v (1) TTV Reisbach II TTV Schwalbach 0:9 W
Sa. 09.04.2022 18:30 v (1)

18:30 t/v (1)
SG Bous-Elm III
TTV Schwalbach

TTV Reisbach II
TTC Ensdorf II

5:9
9:5

Sa. 23.04.2022 18:30 v (1) TTC Friedrichweiler TTC Saarwellingen 4:9
Sa. 30.04.2022 18:30 v (1) TTV Schwalbach TTSV Saarlouis-Fraulautern III 7:9
Sa. 07.05.2022 18:00 v (1) TTV Reisbach II TTC Saarwellingen 1:9
Sa. 14.05.2022 18:30 v (1) TTC Saarwellingen TTSV Saarlouis-Fraulautern III 9:0
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